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Pytania od Wykonawcow oraz udzielone przez Zamawiajgcego odpowiedzi

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.), dalej zwanej
,Ustawa”, w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe
aparatury medycznej, znak sprawy ZP/11/2020 odpowiada na pytania, ktére wplynety na zapisy
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Ponizej znajduja si¢ pytania wraz z udzielonymi przez Zamawiajacego wyjasnieniami
i odpowiedziami:

Pytanie nr 1 — dotyczy Zadania nr 1

., Czy Zamawiajgcy wymaga aparatu z wydrukiem na papierze termicznym formatu A4 zapewniajgcym
czytelnosSc¢ zapisu przy wydruku 3,6 i 12 kanatow EKG jednoczesnie?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza taki aparat.

Pytanie nr 2 — dotyczy Zadania nr 1

., Czy Zamawiajgcy wymaga aparatu z bezprzewodowym modutem akwizycji, wyposazonego
w rozlgczany kabel pacjenta umozliwiajgcy w przypadku awarii wymiang pojedynczych przewodow? ”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza taki aparat.

Pytanie nr 3 — dotyczy Zadania nr 1

., Czy Zamawiajgcy wymaga aparatu z modulem akwizycji z wbudowanymi przyciskami do wydrukow
AUTO i rytmu?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza taki aparat.

Pytanie nr 4 — dotyczy Zadania nr 1

., Czy Zamawiajgcy wymaga detekcji stymulatora serca z czestotliwoScig probkowania min. 36.000
probek/sekunde/kanat? ”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza taki aparat.

Pytanie nr 5, dotyczy: dotyczy Zadania nr 1
., Czy Zamawiajgcy wymaga aparatu z szerokim pasmem rejestrowanego sygnatu min. 0,05 — 300
Hz?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza taki aparat.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy zamieszcza pytania wraz z udzielonymi
odpowiedziami i wyjasnieniami na stronie internetowej: www.grochowski.waw.
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